Il servizio di Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione (RSPP) dovrà essere svolto per il periodo 
di 2 (due) anni con decorrenza dalla sottoscrizione dell’incarico fino al 24.10.2027. 

ART. 7 – COMPENSI 

L’importo massimo annuo preventivato ammonta a € 1.500,00 (millecinquecento/00) lordo Stato, 
omnicomprensivo di qualsiasi ritenuta e onere previdenziale, fiscale ed assicurativo sia a carico 
dell'esperto, sia a carico dello Stato/Amministrazione. Il pagamento delle competenze spettanti sarà 
effettuato annualmente. La prestazione richiesta sarà retribuita alla conclusione dell’incarico.